rörelsen (vilket även var fallet i tidigare använda resultatmått, justerad EBITA). Skillnaden mellan icke justerad och justerad EBIT
är att avskrivningar som uppstått som en redovisningsteknisk följd av allokering av förvärvsköpeskilling läggs tillbaka i justerad
EBIT.

Genom att använda beräkningsmodellen för justerad EBIT underlättas förståelsen för koncernens intjäning och resultat
eftersom justerad EBIT ger en korrekt bild av koncernens rörelseresultat, utan avdrag för den redovisningstekniska avskrivning
som uppstår som effekt av förvärvsanalyserna kopplade till förvärven (som inte är relaterad till de underliggande
verksamheterna). Därutöver underlättas peer comp-analys av företag som inte gör förvärv, samtidigt som analys och
bedömning av förvärvsobjekt blir mer tydlig och transparent då deras EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget till
koncernen efter konsolidering. Det är samtidigt viktigt att notera att effekten av förvärven återspeglas i koncernens
kapitalstruktur och nettoskuld i enlighet med vedertagna redovisningsregler.

Justerat bruttoresultat och justerad EBITDA motsvarar bruttoresultat samt EBITDA med justering för jämförelsestörande
poster.

 2021/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 34

Koncernen

jan-dec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2020
Rörelseresultat 123,0 183,2 553,1 474,4 657,8

Förvärvsrelaterade kostnader 19,6 - 19,6 - -
Totalt jämförelsestörande poster 19,6 - 19,6 - -

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 21,9 10,8 53,5 32,3 43,0
Justerad EBIT 164,5 194,0 626,3 506,7 700,8
Justerad EBIT (%) 5,4 8,5 6,8 7,7 7,8

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

77,2 50,6 202,5 146,6 201,9

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar -0,1 0,0 0,1 -0,0 -0,0
Justerad EBITDA 241,5 244,6 828,9 653,3 902,7
Justerad EBITDA (%) 7,9 10,7 9,0 9,9 10,1

Nettoomsättning 3 060,5 2 290,3 9 178,8 6 613,6 8 968,2
Varukostnad -1 888,8 -1 433,1 -5 602,3 -4 166,6 -5 609,9
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 1 171,7 857,3 3 576,5 2 447,0 3 358,3
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 38,3 37,4 39,0 37,0 37,4

Direkta försäljningsomkostnader -385,6 -265,0 -1 149,4 -760,9 -1 032,1
Bruttoresultat 786,1 592,3 2 427,1 1 686,2 2 326,2
Bruttoresultat (%) 25,7 25,9 26,4 25,5 25,9

Justerat bruttoresultat 786,1 592,3 2 427,1 1 686,2 2 326,2
Justerat bruttoresultat (%) 25,7 25,9 26,4 25,5 25,9

jul-sep jan-sep

 2021/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 35

DIY-segmentet

jan-dec

Mkr 2021 2020 2021 2020 2020

Rörelseresultat 116,7 123,2 437,8 309,0 444,0

Totalt jämförelsestörande poster - - - - -

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 12,8 8,0 29,2 24,0 31,8
Justerad EBIT 129,5 131,2 467,0 333,0 475,8
Justerad EBIT (%) 7,0 9,0 8,6 7,9 8,4

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

32,6 24,3 84,9 70,3 95,9

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar - 0,0 0,2 -0,0 -0,1
Justerad EBITDA 162,1 155,5 552,1 403,3 571,6
Justerad EBITDA (%) 8,7 10,6 10,2 9,5 10,1

Nettoomsättning 1 862,0 1 463,8 5 434,9 4 223,9 5 663,1

Varukostnad -1 228,3 -979,8 -3 534,0 -2 849,4 -3 794,1
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 633,7 484,0 1 901,0 1 374,5 1 869,0
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 34,0 33,1 35,0 32,5 33,0

Direkta försäljningsomkostnader -200,2 -146,5 -558,1 -412,0 -546,2
Bruttoresultat 433,6 337,5 1 342,9 962,5 1 322,8
Bruttoresultat (%) 23,3 23,1 24,7 22,8 23,4

Justerat bruttoresultat 433,6 337,5 1 342,9 962,5 1 322,8
Justerat bruttoresultat (%) 23,3 23,1 24,7 22,8 23,4

jul-sep jan-sep

 2021/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 36

Heminredningssegmentet

jan-dec
2021 2020 2021 2020 2020

Rörelseresultat 39,4 80,1 193,2 204,3 265,0

Totalt jämförelsestörande poster - - - - -

Av- och nedskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 9,1 2,8 24,4 8,3 11,2
Justerad EBIT 48,5 82,9 217,6 212,6 276,2
Justerad EBIT (%) 4,0 9,9 5,8 8,8 8,3

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

44,3 26,3 117,0 76,2 105,8

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar -0,1 0,0 -0,1 0,0 0,1
Justerad EBITDA 92,7 109,3 334,5 288,8 382,1
Justerad EBITDA (%) 7,7 13,1 8,9 12,0 11,5

Nettoomsättning 1 205,9 833,8 3 769,6 2 414,2 3 337,2
Varukostnad -667,6 -459,8 -2 091,1 -1 340,0 -1 845,9
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 538,3 374,0 1 678,6 1 074,2 1 491,3
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 44,6 44,9 44,5 44,5 44,7

Direkta försäljningsomkostnader -185,4 -118,5 -591,3 -348,9 -485,9
Bruttoresultat 352,8 255,6 1 087,2 725,3 1 005,4
Bruttoresultat (%) 29,3 30,7 28,8 30,0 30,1

Justerat bruttoresultat 352,8 255,6 1 087,2 725,3 1 005,4
Justerat bruttoresultat (%) 29,3 30,7 28,8 30,0 30,1

jul-sep jan-sep

 2021/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 37

NETTOSKULD /NETTOKASSA
Koncernledningen bedömer att koncernens faktiska nettoskuld/nettokassa motsvarar koncernens kort- och långfristiga
räntebärande skulder gentemot kreditinstitut med avdrag för likvida medel, kortfristiga placeringar och transaktionsutgifter,
varför övriga kort- och långfristiga räntebärande skulder exkluderas. Koncernens övriga kort- och långfristiga räntebärande
skulder utgörs av villkorande och uppskjutna tilläggsköpeskillingar hänförliga till förvärv, vilka är föremål för en implicit
räntekostnad. Leasingskulder återspeglar balansräkningseffekterna av IFRS 16-standarden.